PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 055/2025                                                                       Ivoti, 14 de março de 2025.

Exmo. Senhor:

ADRIANO GRAEFF

Diretor da Autarquia da Água

IVOTI – RS

Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

10/03, o Vereador MARCIO GUTH solicitou que a Autarquia providencie o conserto da Rua

Rua Feliz e da Rua Getulio Vargas com a Albino Muller (nessa última foi feito um conserto,

mas ficou muito baixo, e os carros estão estragando ao passar pelo buraco).

                        Atenciosamente,

                                                                                                              CLEITON BIRK
                                                                                                      Presidente do Legislativo

		2025-03-14T14:54:18-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro